Informazioni personali

Nome

ROTA MATILDE 1991

Esperienze lavorative

¢ Date

* Nome e indirizzo del datore
di lavoro

* Mansione

* Date

* Nome e indirizzo del datore
di lavoro

* Mansione

¢ Date

* Nome e indirizzo del datore
di lavoro

* Mansione

* Date

* Nome e indirizzo del datore
di lavoro

* Mansione

Dal 13 Dicembre 2017 a oggi
USL2 Toscana Nord Ovest

Infermiera

Settembre 2016 a Maggio 2017
St. Thomas Hospital, Westminster, London

Staff Nurse (infermiera professionale)

Aprile 2016-Settembre 2016
Queens hospital, Romford London

Staff Nurse (infermiera professionale)

Durante i 3 anni di universita (tot 18 mesi di tirocinio)
Ospedale Campo di Marte di Lucca e Ospedale San Luca di Lucca.

Infermiera

Educazione e formazione

¢ Date

* Nome e indirizzo del luogo
di studio

* Titolo

¢ Date

* Nome e indirizzo del luogo
di studio

* Titolo

Dal 2005 al 2010.
Liceo scientifico tecnologico “E. Fermi” di Lucca

Voto finale: 87/100

Dal 2011 al 11 November 2014
Universita di Pisa

Laurea in scienze infermieristiche con voto finale di 110 e lode

Elenco corsi di aggiornamento conseguiti



15.03.2017

09.08.2017
01.08.2018

25.09.2018
11.08.2017
21.08.2017
27.09.2018

07.02.2018
30.01.2018

11.01.2018
24.05.2018

17/18/19.09.2018

Cartella Clinica: documentare la qualita (4 ECM)
Donazione di organi: perché donare (3ECM)

Sicurezza negli ambienti e nei luoghi di lavoro e patologie correlate.
Radioprotezione. (6 ECM + 2 ECM)

Proteggere dall’influenza con la vaccinazione (45 ECM)
Responsabilitd professionale sanitaria (ZECM)

Rischio biologico (8 ECM)

Accertamento infermieristico nella valutazione di rischio (6,4 ECM)

BLSD (10,4 ECM)

Riunione formativa - Prevenzione delle infezioni correlate ai processi assistenziali:
problematiche attuali ed emergenti (7,8 ECM)

La terapia a pressione negativa
La prevenzione e il trattamento delle ulcere da pressione

La sicurezza sull’ambiente di lavoro

Capacita personali e altro

Lingua madre
Altre lingue
* Lettura

e Scrittura

¢ Parlato

Conoscienze informatiche

Patente

Italiano

English (exam Trinity level 8)
Eccellente

Eccellente

Eccellente

Microsoft Office (Expert)
European Computer Driving License (ECDL).
Visual Basic (expert)

Access e SQL (good)

Tipo B.



